
 

 

SOLARIS SRL  -  SOcietà Locale Alloggi RIstorazione e Servizi 
Società ad integrale partecipazione pubblica sottoposta a indirizzo e controllo dei comuni soci 

COMUNI SOCI: CASTEL SAN PIETRO TERME, OZZANO DELL’EMILIA, DOZZA, MONTERENZIO, CASALFIUMANESE 

Mail: info@solaris.srl – PEC: solaris.pec@legalmail.it  

SEDE LEGALE Via Oberdan 10/11, 40024 Castel San Pietro Terme - Tel. 051/69.51.978 - fax 051/69.51.966  

C.F./P. IVA e Registro Imprese BO: n. 02701751204 R.E.A. BO n. 460405 CAPITALE SOCIALE € 15.764,00 i.v. 

 
 
 
 
 

  

IL  RESPONSABILE  

 
VISTA la L.R. n. 24 del 08/08/2001 “Disciplina generale dell’intervento pubblico nel settore abitativo”; 
 
VISTA la delibera n. 140/2006 del C.C. di Castel San Pietro Terme ha costituito la Società Solaris s.r.l. e 

richiamate le successive deliberazioni di Consiglio Comunale n. 129 del 22/11/2007 n. 145 e 146 del 
20/12/2007; 

 
PREMESSO CHE con deliberazione del Consiglio Comunale di Ozzano dell’Emilia n. 55 del 29/10/2009 è 

stato approvato l’ingresso del Comune di Ozzano dell’Emilia nella società Solaris srl con il conseguente 
affidamento, tra l’altro, delle attività amministrative e tecniche degli immobili residenziali e no di proprietà 
del comune stesso; 

 
VISTA la deliberazione di Consiglio del Comune di Ozzano Dell’Emilia n. 4 del 03/02/2011 con la quale è 

stato approvato il “Regolamento per assegnazione e uso di garage e posti auto di proprietà comunale”; 
 
VISTE le verifiche effettuate dall’Ufficio Assegnatari da cui risultano le seguenti disponibilità: n. 26 

garage;  
 
PRESO ATTO degli artt. 5 e 7 del suddetto Regolamento nei quali viene stabilita la modalità di 

formazione della graduatoria e di assegnazione dei garage agli aventi diritto; 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria effettuata dall’ufficio competente in merito alle richieste pervenute da 

parte dei cittadini interessati che risultano in possesso dei requisiti richiesti e ritenuto di approvare la 
relativa graduatoria redatta secondo quanto disposto dal regolamento;  

 
RICHIAMATA la deliberazione del C. d. A.  in seduta del 20/12/2017 con la quale è stata nominata 

Responsabile della Direzione la dott.ssa Elisabetta Manca e attribuite le relative competenze e deleghe; 

DISPONE 

1. di approvare la graduatoria per l’assegnazione di garage e posti auto di proprietà del Comune di Ozzano 
dell’Emilia siti in immobili di Edilizia Residenziale Pubblica, di cui all’allegato A), e di provvedere alla 
pubblicazione della stessa per la durata di 15 giorni, ovvero dal 01/12/2023 al 16/12/2023, così come 
previsto dal Regolamento di cui sopra. 
  

 
SOLARIS SRL 

Responsabile della Direzione 
dott.ssa Elisabetta Manca 

(atto sottoscritto digitalmente) 
 
 

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA PER ASSEGNAZIONE GARAGE E POSTI AUTO IN ALLOGGI ERP 
DEL COMUNE DI OZZANO DELL’EMILIA 

Graduatoria garage 05/2023  

COPIA CORTESIA NON OPPONIBILE A TERZI COME DA LINEE GUIDA AGID DOC. INFORMATICO
PER FIRME E PROCEDIMENTI RIFERIRSI AL DOC. INFORMATICO SENZA STAMPIGLIATURA
PER DATI DI PROTOCOLLO RIFERIRSI ALLA SEGNATURA.XML

SOLARIS - A81A07F - REGUFF - USCITA - Prot. n. 0006946 del 28-11-2023

mailto:info@solaris.srl
mailto:solaris.pec@legalmail.it


 

 

SOLARIS SRL  -  SOcietà Locale Alloggi RIstorazione e Servizi 
Società ad integrale partecipazione pubblica sottoposta a indirizzo e controllo dei comuni soci 

COMUNI SOCI: CASTEL SAN PIETRO TERME, OZZANO DELL’EMILIA, DOZZA, MONTERENZIO, CASALFIUMANESE 

Mail: info@solaris.srl – PEC: solaris.pec@legalmail.it  

SEDE LEGALE Via Oberdan 10/11, 40024 Castel San Pietro Terme - Tel. 051/69.51.978 - fax 051/69.51.966  

C.F./P. IVA e Registro Imprese BO: n. 02701751204 R.E.A. BO n. 460405 CAPITALE SOCIALE € 15.764,00 i.v. 

Allegato A) 
GRADUATORIA PER L’ASSEGNAZIONE DI GARAGE E POSTO AUTO  

DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI OZZANO DELL’EMILIA 
 
 

 
 

 
 

N° RICHIEDENTE N. PROT DATA PROT.  

1 G.A.E.T.E. 6890 24/11/2023 ASSEGNATARIO E.R.P – 1° GARAGE 

 
 
 

 
 

 
SOLARIS SRL 

Responsabile della Direzione 
dott.ssa Elisabetta Manca 

(atto sottoscritto digitalmente) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

  

mailto:info@solaris.srl
mailto:solaris.pec@legalmail.it

		2023-11-28T10:12:49+0000
	Elisabetta Manca


		2023-11-28T10:13:22+0000
	Elisabetta Manca




